

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (91)

Data publikacji: 27.02.2021 8:00

Obecna w naszym życiu od roku pandemia nie przeszkadza wydawnictwom wypuszczania do księgarni nowości książkowych dla zainteresowanych czytelników. Dlatego dzisiaj przedstawiamy cztery jeszcze ciepłe tytuły z datą premiery lutego 2021 r.

24 lutego na półkach w księgarniach pojawiła się powieść fantasy z szyderczo-cynicznym humorem **Marcina Mortki „Nie ma tego Złego”**. Jedni mówią, że Złe to kraina za Gwizdzącymi Górami. Inni utrzymują, że Złe to wszyscy, których Dolina wyгнаła, w tym magowie. Mieszkają w górach i hodują w sobie nienawiść, aż nie mogą jej znieść – wtedy sięgają po oręż i ruszają do ataku. Są też tacy, co twierdzą, że Złe to moc. I że to ona zmienia ludzi w bestie. Edmund zwany Kociołkiem, niegdyś żołnierz w armii księcia Stefana, dziś spełniony mąż i ojciec, a do tego karczmarski słynny na całej Wichrowiny, wdepnął w bagno, które podejrzanie zalatuje Złem. Razem ze swą drużyną do zadań specjalnych – socjopatycznym elfem, goblinem zwiadowcą, pełnym tajemnic guślarzem, charakternym krasnoludem i jednym z ostatnich prawdziwych rycerzy Doli – otrzymał zlecenie, które okazało się czymś więcej niż zwykłe dostarczanie przesyłek czy osłanianie karawan. Karczemne bijatyki, dworskie spiski, nocne biesiadowanie, walka z potworami, a do tego kuchnia taka, że palce lizać!

Druga nowość to najnowsza powieść romantyczno-obyczajowa **Gabrieli Gargaś „Luna”**, która premierę miała 14.02.2021 Luna ma w sobie coś z żywiołu. Gdy się śmieje, świat śmieje się wraz z nią. A gdy kocha, to całym sercem. Latając, czuje się wolna. I choć wciąż ściga ją wspomnienie przeszłości, wierzy, że wypełniając swoją misję w przestworzach, zagłuszy czarne myśli. Daniel musi być silny. W jego zawodzie chwila zawahania może oznaczać czyjąś śmierć. Tajemniczy samotnik nie wie, czym jest strach. Przy Lunie dowie się, czym jest miłość. Połączy ich gorący romans. Rozdzielą setki kilometrów i mężczyzna, który potrafi walczyć o swoje. Czy krótki, ale bardzo intensywny związek przetrwa tak ciężką próbę? Szalona miłość, spontaniczne wybory i żar, który może zranić. Gabriela Gargaś odważnie opowiada o emocjach silniejszych niż rozsądek.

Trzecia książka to znowu coś z ostatnich dni (premiery 24.02.2021 r.) – powieść romantyczno-obyczajowa **„Taniec z gangsterem” autorstwa Łucji Benderskiej**. Mafioso, który ma poślubić inną. Dziewczyna, od której nie potrafi oderwać wzroku. Życie Chloe na zawsze zmienił wypadek samochodowy. Kobieta niestety go nie pamięta. Jednak następstwa tego zdarzenia wciąż mają ogromny wpływ na jej codzienność. Chloe nie rozumie, dlaczego wszyscy bliscy zerwali z nią kontakt. Czy obwiniają ją za to, co się stało? Czy zrobiła komuś krzywdę? Z pomocą przychodzi jej przyjaciel Troy. Mężczyzna załatwia dziewczynie pracę u bogatej i przedsiębiorczej pani Rose. Chloe pomaga prowadzić jej biuro, które znajduje się w rezydencji przelożonej. Wspiera również w codziennych obowiązkach mieszkańców posiadłości. Jedną z takich osób jest Aurora, wnuczka pani Rose. Kobieta jest podekscytowana swoim rychłym ślubem, chociaż w ogóle nie zna przyszłego męża. Okazuje się, że będzie to małżeństwo aranżowane. Ten fakt wydaje się Chloe bardzo dziwny, ale dziewczyna woli nie wścibiać nosa w nie swoje sprawy. Kiedy w rezydencji pojawia się tajemniczy mężczyzna, Chloe jest zaintrygowana. Jednak to właśnie on ma być przyszłym mężem Aurory. Szybko wychodzi na jaw, że jest on bardzo niebezpiecznym człowiekiem, a Chloe znajdzie się w samym centrum mafijnych rozgrywek.

Autorami emocjonującej i pełnej zwrotów akcji powieści dla dzieci od dziewiątego roku są **Philippe Cousteau**, światowej sławy ekolog, gospodarz programu telewizyjnego Xploration Awesome Planet oraz **Austin Aslan**, autor książek z serii „TURBO Racers”. Książka ukazała się 10 lutego br. I nosi tytuł **„Bractwo Zagrożonych”**. Już czas, aby zwierzęta wzięły swój los we własne łapy. Zwierzęta na Ziemi mają nie lada problem: temperatura rośnie, poziom wód się podnosi, na świecie jest coraz mniej pokarmu. Trzeba ratować istoty walczące o przetrwanie i zapobiec globalnej katastrofie. To zadanie w sam raz dla Bractwa Zagrożonych. Supersilny niedźwiedź polarny, łuskowiec obdarzony talentem technicznym, wyjątkowo sarkastyczny narwał i orangutan marzyciel postanawiają ocalić zagrożone gatunki na Ziemi. Zjazd na linie do jaskini? Zapętlenie obrazu wideo? Przekręcenie gałki w drzwiach, gdy nie ma się kciuków? Dla Bractwa nie ma rzeczy niemożliwych! Ale czy przyjaciele poradzą sobie także, gdy dwoje z nich zostanie porwanych przez złoczyńcę, który chce umieścić ludzi i zwierzęta na liście wymarłych gatunków?

Zapraszamy więc tym razem do księgarni lub portali z wydawanymi nowościami. Na pewno znajdziecie Państwo coś interesującego bo codziennie ukazują się nowe tytuły.

AK, mat. wydawnictw